
Seite 1

Preisliste 2026
Angus Beef

Preis / 100gWasNr. Anzahl
Päckli

Anzahl
Inhalt

Gewicht
in Gramm

Bäggli
Braten Hals
Braten Schulter
Brustkern
Clubsteak
Entrecôte
Rib Eye (Hohrückensteak)
Filet
Falsches Filet
Fleischvögel
Geschnetzeltes
Hackfleisch
Haxen (Osso Bucco)
Hohrücken am Stück
Huft
Leber geschnetzelt
Leberplätzli
Markbein
Nierstück
Nuss
Nuss Steak
Ochsenschwanz

5.10
3.15
3.45
2.60
7.30
7.80
7.50
9.90
4.80
4.50
4.30
2.60
2.20
7.40
7.50
2.70
2.40
1.50
7.60
5.30
5.50
2.00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

à

à

à

à

à

à

×

×

×

×

à



Seite 2

Piccata
Plätzli à la minute
Porterhousesteak
Rumpsteak (Huftsteak)
Saftplätzli
Siedfleisch
Stroganoff
T-Bone-Steak
Unterspälten (Braten mager)
Voressen
5 - 20kg
1/4 weise ca. 25kg
1/2 weise ca. 45kg

5.30
5.20
7.90
7.50
4.50
1.95
5.20
7.60
4.30
2.80
3.40
3.20
3.00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Preis / 100gWasNr. Anzahl
Päckli

Anzahl
Inhalt

Gewicht
in Gramm

023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

à

à

à

à

à

Poulet Mustica

Brüstli
Brust supreme (Haut u. Flügelteil)
Flügeli
Poulet ganz
Poulet Hälse (gut für Katzen)
Pouletfleisch geschnetzelt
Pouletleber
Schenkel
Mustica Steak (Schenkel o. Knochen)

7.20
7.20
1.30
2.50
0.80
5.20
1.60
2.70
4.45

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF
CHF
CHF

Preis / 100gWasNr. Anzahl
Päckli

Anzahl
Inhalt

Gewicht
in Gramm

036
037
038
039
040
041
042
043
044

×

×

×

×

×

×

×

×

×

à

à

à

à

à

à



Seite 3

5.50
4.60
5.30
5.30
2.50
2.20
2.60
3.00
2.80

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF
CHF
CHF 

Truthahn
frisch / tiefgekühlt je nach Saison

Schnitzel
Geschnetzeltes
Filet
Brust
Schenkel ganz
Keule
Oberschenkel
Hackfleisch
Voressen

Diverses

Geflügel

Festtagstruthahn
Truthahn zerlegt
Truthahn Mischpaket
Perlhuhn
Poularde

ab Okt.
ab Okt.
ab Okt.
ab Nov.
ab Nov.

2.65
3.00
3.50
2.70
2.60

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

045
046
047
048
049
050
051
052
053

055
056
057
058
059

Preis / 100g

Preis / 100g

Was

Was

Nr.

Nr.

Anzahl
Päckli

Anzahl
Päckli

Anzahl
Inhalt

Anzahl
Inhalt

Gewicht
in Gramm

Gewicht
in Gramm

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

à



Seite 4

Bemerkungen

Angaben

Postversand nur auf Donnerstag möglich

Öffnungszeiten Laden:

Mittwoch:

Freitag:

Samstag:

13.30 - 18.00

09.00 - 12.00
13.30 - 18.30

09.00 - 12.00

Lukas und Esther Vock
Rebenackerweg 2
5524 Niederwil

+41 56 622 29 59

Vor- und Nachname

Anrede

Strasse

PLZ Ort

Telefonnummer (optional)

mailto:shop@wendelinhof.ch
https://www.wendelinhof.ch

	Gewicht_001: 
	Anzahl_Päckli_001: 
	Gewicht_002: 
	Anzahl_Päckli_002: 
	Gewicht_003: 
	Anzahl_Päckli_003: 
	Gewicht_004: 
	Anzahl_Päckli_004: 
	Gewicht_005: 
	Anzahl_Päckli_005: 
	Gewicht_006: 
	Anzahl_Inhalt_001: 
	Anzahl_Päckli_006: 
	Gewicht_007: 
	Anzahl_Inhalt_002: 
	Anzahl_Päckli_007: 
	Gewicht_008: 
	Anzahl_Päckli_008: 
	Gewicht_009: 
	Anzahl_Päckli_009: 
	Gewicht_010: 
	Anzahl_Inhalt_003: 
	Anzahl_Päckli_010: 
	Gewicht_011: 
	Anzahl_Päckli_011: 
	Gewicht_012: 
	Anzahl_Päckli_012: 
	Gewicht_013: 
	Anzahl_Inhalt_004: 
	Anzahl_Päckli_013: 
	Gewicht_014: 
	Anzahl_Päckli_014: 
	Gewicht_015: 
	Anzahl_Päckli_015: 
	Gewicht_016: 
	Anzahl_Päckli_016: 
	Gewicht_017: 
	Anzahl_Inhalt_005: 
	Anzahl_Päckli_017: 
	Gewicht_018: 
	Anzahl_Inhalt_006: 
	Anzahl_Päckli_018: 
	Gewicht_019: 
	Anzahl_Päckli_019: 
	Gewicht_020: 
	Anzahl_Päckli_020: 
	Gewicht_021: 
	Anzahl_Inhalt_007: 
	Anzahl_Päckli_021: 
	Gewicht_022: 
	Anzahl_Päckli_022: 
	Gewicht_023: 
	Anzahl_Inhalt_008: 
	Anzahl_Päckli_023: 
	Gewicht_024: 
	Anzahl_Inhalt_009: 
	Anzahl_Päckli_024: 
	Gewicht_025: 
	Anzahl_Päckli_025: 
	Gewicht_026: 
	Anzahl_Inhalt_010: 
	Anzahl_Päckli_026: 
	Gewicht_027: 
	Anzahl_Inhalt_011: 
	Anzahl_Päckli_027: 
	Gewicht_028: 
	Anzahl_Päckli_028: 
	Gewicht_029: 
	Anzahl_Päckli_029: 
	Gewicht_030: 
	Anzahl_Päckli_030: 
	Gewicht_031: 
	Anzahl_Päckli_031: 
	Gewicht_032: 
	Anzahl_Inhalt_012: 
	Anzahl_Päckli_032: 
	Gewicht_033: 
	Anzahl_Päckli_033: 
	Gewicht_034: 
	Anzahl_Päckli_034: 
	Gewicht_035: 
	Anzahl_Päckli_035: 
	Gewicht_037: 
	Anzahl_Inhalt_014: 
	Anzahl_Päckli_037: 
	Gewicht_038: 
	Anzahl_Inhalt_015: 
	Anzahl_Päckli_038: 
	Gewicht_039: 
	Anzahl_Inhalt_016: 
	Anzahl_Päckli_039: 
	Gewicht_040: 
	Anzahl_Päckli_040: 
	Gewicht_041: 
	Anzahl_Inhalt_018: 
	Anzahl_Päckli_041: 
	Gewicht_042: 
	Anzahl_Päckli_042: 
	Gewicht_043: 
	Anzahl_Päckli_043: 
	Gewicht_044: 
	Anzahl_Inhalt_019: 
	Anzahl_Päckli_044: 
	Gewicht_064: 
	Anzahl_Inhalt_021: 
	Anzahl_Päckli_064: 
	Gewicht_045: 
	Anzahl_Inhalt_020: 
	Anzahl_Päckli_045: 
	Gewicht_046: 
	Anzahl_Päckli_046: 
	Gewicht_047: 
	Anzahl_Päckli_047: 
	Gewicht_048: 
	Anzahl_Päckli_048: 
	Gewicht_049: 
	Anzahl_Päckli_049: 
	Gewicht_050: 
	Anzahl_Päckli_050: 
	Gewicht_051: 
	Anzahl_Päckli_051: 
	Gewicht_052: 
	Anzahl_Päckli_052: 
	Gewicht_053: 
	Anzahl_Päckli_053: 
	Gewicht_055: 
	Anzahl_Päckli_055: 
	Gewicht_056: 
	Anzahl_Päckli_056: 
	Gewicht_057: 
	Anzahl_Päckli_057: 
	Gewicht_058: 
	Anzahl_Päckli_058: 
	Gewicht_059: 
	Anzahl_Päckli_059: 
	Textfeld 46: 
	btn-sendmail: 
	btn-print: 
	email: 
	website: 
	Telefon: 
	Ort: 
	PLZ: 
	Strasse: 
	Name: 
	Anrede: [Frau]


