

Preisliste 2026

Angus Beef

Nr.	Was	Preis / 100g	Anzahl Päckli	Anzahl Inhalt	Gewicht in Gramm
001	Bäggli	CHF 5.10	x		
002	Braten Hals	CHF 3.15	x		
003	Braten Schulter	CHF 3.45	x		
004	Brustkern	CHF 2.60	x		
005	Clubsteak	CHF 7.30	x		
006	Entrecôte	CHF 7.80	x	à	
007	Rib Eye (Hohrückensteak)	CHF 7.50	x	à	
008	Filet	CHF 9.90	x		
009	Falsches Filet	CHF 4.80	x		
010	Fleischvögel	CHF 4.50	x	à	
011	Geschnetzeltes	CHF 4.30	x		
012	Hackfleisch	CHF 2.60	x		
013	Haxen (Osso Bucco)	CHF 2.20	x	à	
014	Hohrücken am Stück	CHF 7.40	x		
015	Huft	CHF 7.50	x		
016	Leber geschnetzelt	CHF 2.70	x		
017	Leberplätzli	CHF 2.40	x	à	
018	Markbein	CHF 1.50	x	à	
019	Nierstück	CHF 7.60	x		
020	Nuss	CHF 5.30	x		
021	Nuss Steak	CHF 5.50	x	à	
022	Ochsenschwanz	CHF 2.00	x		

Nr.	Was	Preis / 100g	Anzahl Päckli	Anzahl Inhalt	Gewicht in Gramm
023	Piccata	CHF 5.30	x	à	
024	Plätzli à la minute	CHF 5.20	x	à	
025	Porterhousesteak	CHF 7.90	x		
026	Rumpsteak (Huftsteak)	CHF 7.50	x	à	
027	Saftplätzli	CHF 4.50	x	à	
028	Siedfleisch	CHF 1.95	x		
029	Stroganoff	CHF 5.20	x		
030	T-Bone-Steak	CHF 7.60	x		
031	Unterspälten (Braten mager)	CHF 4.30	x		
032	Voessen	CHF 2.80	x	à	
033	5 - 20kg	CHF 3.40	x		
034	¼ weise ca. 25kg	CHF 3.20	x		
035	½ weise ca. 45kg	CHF 3.00	x		

Poulet Mustica

Nr.	Was	Preis / 100g	Anzahl Päckli	Anzahl Inhalt	Gewicht in Gramm
036	Brüstli	CHF 7.20	x	à	
037	Brust supreme (Haut u. Flügelteil)	CHF 7.20	x	à	
038	Flügeli	CHF 1.30	x	à	
039	Poulet ganz	CHF 2.50	x		
040	Poulet Hälse (gut für Katzen)	CHF 0.80	x	à	
041	Pouletfleisch geschnetztelt	CHF 5.20	x		
042	Pouletleber	CHF 1.60	x		
043	Schenkel	CHF 2.70	x	à	
044	Mustica Steak (Schenkel o. Knochen)	CHF 4.45	x	à	

Truthahn

frisch / tiefgekühlt je nach Saison

Nr.	Was	Preis / 100g	Anzahl Päckli	Anzahl Inhalt	Gewicht in Gramm
045	Schnitzel	CHF 5.50	x	à	
046	Geschnetzeltes	CHF 4.60	x		
047	Filet	CHF 5.30	x		
048	Brust	CHF 5.30	x		
049	Schenkel ganz	CHF 2.50	x		
050	Keule	CHF 2.20	x		
051	Oberschenkel	CHF 2.60	x		
052	Hackfleisch	CHF 3.00	x		
053	Voressen	CHF 2.80	x		

Diverses

Geflügel

Nr.	Was		Preis / 100g	Anzahl Päckli	Anzahl Inhalt	Gewicht in Gramm
055	Festtagstruthahn	ab Okt.	CHF 2.65	x		
056	Truthahn zerlegt	ab Okt.	CHF 3.00	x		
057	Truthahn Mischpaket	ab Okt.	CHF 3.50	x		
058	Perlhuhn	ab Nov.	CHF 2.70	x		
059	Poularde	ab Nov.	CHF 2.60	x		

Bemerkungen

Angaben

Anrede

Vor- und Nachname

Strasse

PI7 Ort

Telefonnummer (optional)

• Postversand nur auf Donnerstag möglich

Öffnungszeiten Laden:

Mittwoch: 13.30 - 18.00

Lukas und Esther Vock
Rebenackerweg 2
5524 Niederwil

Freitag: 09.00 - 12.00
13.30 - 18.30

+41 56 622 29 59

Samstag: 09.00 - 12.00